中金支付有限公司设立源水计划专项基金 服务采购项目单一来源采购邀请书

中金支付有限公司设立源水计划专项基金服务采购项目,现组织单一来源采购,请供应商提供相关材料、项目解决方案及报价。

- 一、项目名称:中金支付有限公司设立源水计划专项基金服务采购项目
 - 二、项目编号: 2022-CPCN-DY-008
 - 三、采购单位:中金支付有限公司

地址:北京市丰台区北京南站路2号院1号楼供销弘泰大厦12层

四、资金情况

企业自筹, 且已落实

五、采购内容:源水计划专项基金服务

数量: 1套

服务期: 自合同签订之日起至项目服务结束

服务地点:采购人指定地点

六、供应商资格条件

- 1. 具有独立承担民事责任的能力;
- 2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- 3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- 4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

- 5. 不得被列为失信被执行人。失信人信息查询方式: "信用中国"(www.creditchina.gov.cn)和"民政部全国 社会组织信用信息公示平台"(www.mca.gov.cn)
 - 6. 本项目不接受联合体

七、获取单一来源采购文件

单一来源采购文件免费发售

单一来源采购文件发售时间:2022年8月29日-2022年8月31日

单一来源采购文件发放方式:邮件发送(请邮件回复确认单一来源采购文件已收到)

第一步:供应商发送邮件至下方载明的邮箱,邮件内容为XXX供应商(全称)报名参加中金支付有限公司设立源水计划专项基金服务采购项目,联系人:XXX,联系电话:XXX。

第二步: 采购人通过邮件方式发送采购文件至采购人邮箱。

第三步:供应商收到采购文件后,邮件回复收到即可。 公告及公示发布媒介:中金支付有限公司官网 (www.cpcn.com.cn)

八、响应文件递交

响应文件递交地址:北京市丰台区北京南站路2号院1号 楼供销弘泰大厦12层

递交日期: 2022年9月5日

九、联系方式

联系人: 王鑫

电话: 010-53821678, 15811223358

邮箱: wangxin@cfca.com.cn